R
LANDSCAPING OUR FUTURE
1/4
Caractéristiques
GRO Bancs
Description du produit
Le GRO est un banc de parc ludique mais intemporel. Le canapé exi-
ste avec et sans accoudoir. Vous pouvez l‘utiliser comme canapé 1

GRO Bancs
OPTIONS
Fabrication
Sur-Mesure
4/4
Accessoires
Tous nos accessoires répondent aux normes les plus élevées et constituent un complément extrêmement approprié à nos pro-
duits. Visitez www.furns.com pour un aperçu complet de nos accessoires.
Accessoires
Nous conseillons de placer nos produits sur nos bases de béton uniformes. Ils
sont adaptés pour une installation sous le niveau du sol. En standard, ils sont
équipés de douilles à vis pour un montage aisé de nos produits. Voir le tableau
ci-dessous pour les bases correspondantes par modèle.
Fondations en béton
Produit Model Fondations en béton Quantité
GRO 500 AVEC DOS GRBE.500SB 600 2
GRO 1500 AVEC DOS GRBE.1500SB 600 2
GRO 2300 AVEC DOS GRBE.2300SB 600 2
GRO 2000 SENIORS GRBE.2000SAS 600 4
GRO 2600 SENIORS GRBE.2600SAS 600 5
GRO 2300 GRBE.2300S 600 2
GRO 2300 TABLE GRTA.2300 250 4
GRO 2300 COMBINAISON GRPNC.2300
250
600